UKM Sepakbola & Futsal Raih Juara 2 Turnamen PSSI CUP UNIVERSITY 2025

Rilis: 15 Juni 2025 | Oleh: Hu mas



<u>UNPAK</u> — Tim UKM Sepakbola & Futsal <u>Universitas Pakuan (Unpak)</u> kembali menunjukkan prestasi gemilang dengan berhasil meraih juara 2 pada turnamen PSSI CUP UNIVERSITY 2025 yang digelar pada 11–14 Juni 2025.

PSSI menggelar kegiatan peningkatan prestasi mahasiswa yang dilaksanakan di Gor Pajajaran Kota Bogor. Di ikuti oleh beberapa universitas, yaitu **Universitas Terbuka, Politeknik AKA Bogor, Jakarta Global University, IBI Kesatuan, dan Universitas Borobudur Jakarta**.

Tim UKM Sepakbola & Futsal Unpak yang terdiri dari 14 mahasiswa dari berbagai jurusan ini menunjukkan performa luar biasa sejak babak penyisihan hingga final.

Di babak penyisihan, <u>Tim UKM Sepakbola & Futsal</u> Unpak sukses menaklukan Universitas Borobudur Jakarta dengan skor 4-2 dan mengalahkan IBI Kesatuan 3-3, sehingga melaju ke babak perempat final.

Di perempat final, Tim Futsal UKM Sepakbola & Futsal Unpak menang dengan skor 1-0 mengalahkan Universitas Terbuka. Meskipun harus puas di posisi runner-up setelah kalah dari Jakarta Global University di final dengan skor 2-1, prestasi ini menjadi bukti konsistensi tim yang selama dua tahun berturut-turut mampu menembus partai puncak turnamen PSSI CUP UNIVERSITY 2025.

Dalam rangka peningkatan prestasi mahasiswa wakil rektor III **Dr. Andi Chairunnas M.Kom.**, **M.Pd** terus memberikan support untuk tetap para mahasiswa pakuan khususnya UKM pakuan agar tetap konsisten untuk meningkatkan prestasi.

Pelatih dan asisten pelatih tim menyampaikan rasa bangga atas kerja keras dan kekompakan para pemain. Mereka berharap prestasi ini menjadi motivasi untuk terus berlatih dan meraih hasil lebih baik di masa mendatang.

"Terima kasih banyak atas kerja keras dan dukungan luar biasa dari seluruh tim. Prestasi ini adalah hasil dari kerja sama dan komitmen kita bersama. Saya bangga bisa bekerja dengan kalian semua dan berharap kita bisa mencapai lebih banyak keberhasilan di masa depan." ujar Ketua UKM Sepakbola & Futsal Mardi Muhammad.